INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº_______/2023

INICIATIVA VEREADOR DARIO RUDIO JUNIOR

DESTINO
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRANSPOTE,

TRÂNSITO E SEGURANÇA PÚBLICA

O (a) Vereador (a), no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da Câmara

Municipal de Colatina a seguinte preposição:

INDICAÇÃO: Ilmo. Sr. Daltro Antônio Ferrari Júnior, Secretário Municipal de

Transporte, Trânsito e Segurança Pública de Colatina - ES

ASSUNTO: Solicitando a viabilidade e instalação um

redutor de velocidade (quebra-molas), na

Rua João Tinelli próximo ao nº 670 no Bairro

São Marcos – Colatina – ES.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o vereador signatário que se faz necessário, pois a presente indicação se torna

relevante pois alguns motoristas que por ali transitam não respeitam o limite de

velocidade, fazendo com que as pessoas e alunos que transitam pelo local corram risco

de serem atropeladas.

Sala das Sessões

Em, 03 de Agosto  de 2023.

DARIO RUDIO JUNIOR

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310038003700330039003A005000

Assinado eletrônicamente por Dario Rudio Junior em 03/08/2023 14:29

Checksum: F56F84B476967BBF072906196CC63F05EAFF7BD2AA4F673E8CB206A92EFA9350

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310038003700330039003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.